
PARRILLA

HAMBURGUESA

HAMBURGUESA VEGANA

220 gr de carne de res angus, preparada con la 
receta de la casa, queso de Tenosique asado, tocino, 
lechuga, tomate, cebolla, pepinillos y chile jalapeño 
acompañada de papas  fritas.

Carne vegetal con cereales, pan vegano, pure de 
betabel, lechuga, tomate, cebolla, pepinillos y chile 
jalapeño acompañada de papas  fritas.

480

450

SANDWICH AHAU

PESCADO ENTERO

LANGOSTA

Pechuga de pollo, tocino, jamón, queso de Tenosique, 
lechuga, tomate, cebolla, con papas fritas.

Cocinado en parrilla / horno de leña, acompañado de 
vegetales, pure de papa y ensalada.

Cocinada en parrilla / horno de leña, acompañada  
de vegetales, pure de papa y ensalada

410

1.80 /GR

2.80 /GR

TACOS DE ARRACHERA

TACOS DE PESCADO

TACOS DE CAMARÓN

TIRAS DE POLLO

TIRAS DE PESCADO

En tortilla de maíz, acompañado de 
cebolla, cilantro y aguamole.

Pescado tempura, servido con cebolla morada, 
aguamole, mayonesa chipotle y cilantro.

Camarón tempura bañado en salsa agridulce 
de chipotle.

Pollo empanizado en tiras, con papas fritas.

Pescado empanizado en panko, con papas fritas 
y ensalada de lechugas mixtas.

380

380

390

350

380

2

POSTRE

FLAN DE LUCINA

CHURROS CON HELADO

BUÑUELOS DEL ZOCALO

Horneado con cajeta quemada y caramelo, 
acompañado de helado del día

Espolvoreados con canela y azúcar, servido con 
helado del día.

Tiras crujientes espolvoreados con azúcar y canela, 
miel de piloncillo, naranja y helado del día.

220

220

220

ENTRADAS

GUACAMOLE

HUMMUS

EMPANADAS

ELOTE EN LEÑA

TIRADITO DE SALMÓN

AGUACHILE SINALOA

CEVICHE DEL PACIFICO

TOSTADAS DE ATÚN

Acompañado de pico de gallo y 
chile jalapeño con chips de yuca.

Garbanzo con aceite de ajonjolí, pan pita 
tostado y crudites de pepino, zanahoria y apio.

De camarón, pulpo y queso manchego con cilantro, 
mayonesa de chile chipotle y cebolla con habanero.

Elote dulce asado en leña con queso fresco, salsa 
macha con limón y habanero, mayonesa de la casa.

Curado por cinco días en gin y betabel rojo, con salsa 
ponzu, cilantro y cebolla, con tostadas de harina de trigo.

Camarón macerado en limón, con pepino, cebolla  
morada y salsa de aguachile verde.

Ceviche de atún, camarón, pulpo, carne seca, cebolla 
morada, cilantro, clamato, aguacate y pepino.

Servido con salsa ponzu, alcaparra frita y mayonesa 
de chipotle.

280

270

320

140

360

450

480

380

EMPANADAS VEGETARIANAS
Rellenas de espinacas con champiñones, con salsa 
roja de chile de arbol.

320



GRILL

ANGUS BURGER

WHOLE FISH

LOBSTER

VEGAN BURGER

220g of Angus beef, grilled cheese, bacon, lettuce, 
tomato, onion, pickles and jalapeño chili, with fries.

Cooked on a wood-fired grill/oven, accompanied  
by vegetables, mashed potatoes and salad.

Cooked on a wood-fired grill/oven, accompanied
of vegetables, mashed potatoes and salad.

Vegetable patty with grains, vegan bread, beet puree, 
lettuce, onion, tomato, pickles, and jalapeño chili 
served with fries.

480

1.80 /GR

2.80 /GR

450

AHAU SANDWICH

Chicken, bacon, ham, cheese, lettuce, tomato, onion  
served with french fries.

410

FLANK STEAK TACOS

FISH TACOS

SHRIMP TACOS

CHICKEN TENDERS

FISH TENDERS

On corn tortilla, accompanied by onion, cilantro, and 
avocado sauce.

Tempura fish, served with red onion, avocado sauce, 
chipotle mayonnaise, and cilantro.

Tempura shrimp bathed in sweet and sour  
chipotle sauce.

Chicken strips, accompanied by fries.

Panko-breaded fish, accompanied by french fries and 
mixed lettuce salad.

380

380

390

350

380

STARTERS

GUACAMOLE

HUMMUS

EMPANADAS

ROASTED SWEET CORN

SALMON TIRADITO

AGUACHILE SINALOA

PACIFIC CEVICHE

TUNA TOSTADA

With pico de gallo and
jalapeño chili with yucca chips.

Chickpeas with sesame oil, pita bread
toast and crudites of cucumber, carrot and celery.

Shrimp, octopus and Manchego cheese with cilantro, 
chipotle chile mayonnaise and onion with habanero.

Wood-roasted sweet corn with fresh cheese, macha 
sauce with lemon and habanero, house mayonnaise.

Cured for five days in gin and red beet, with ponzu sauce, 
cilantro and onion, with wheat flour toast.

Shrimp marinated in lemon, with cucumber, onion
purple and green aguachile sauce.

Tuna  ceviche, shrimp, octopus, dried meat, red onion, 
cilantro, clamato, avocado and cucumber.

Served with ponzu sauce, fried capers and chipotle 
mayonnaise.

280

270

320

140

360

450

480

380

DESSERT

LUCINA’S FLAN

CHURROS

BUÑUELOS

Horneado con cajeta quemada y caramelo, 
acompañado de helado del día.

Dusted with cinnamon and sugar, served with ice 
cream of the day.

Tiras crujientes espolvoreados con azúcar y canela, 
miel de piloncillo, naranja y helado del día.

220

220

220

VEGETARIAN EMPANADAS
Stuffed with spinach and mushrooms, with red chile 
de arbol sauce.

320


